
 
  

 از طریق سامانه ستاد عمومی های مناقصه/  ها مزایده آگهی

 (شنبه)22/09/1404( و نوبت دوم : شنبه) 15/09/1404 نوبت اول

شرایط در اسناد  مناقصه عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به شرح ذیل واگذار نماید )مشروحمزایده/ شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق برگزاری

مزایده  /جهت خرید اسناد مناقصه  22/09/1404مورخ   شنبه روز 14:30ساعت مزایده درج شده است( لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی )چاپ اول( تا مناقصه/

به نام شهرداری فردیس از  400819688645به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب  ریال 000/000/2مبلغ  -1به سامانه الکترونیک دولت )ستاد( مراجعه نمایند. 

شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل )صرفا پاکت الف( اصل ضمانت نامه یا  -2واریز گردد   www.setadiran.irبه آدرس طریق سامانه الکترونیک دولت )ستاد(

بلوار شهید سلیمانی رو به پارک منظریه  -به آدرس فردیس سه شنبهروز  02/10/1404 مورخ 03:41تا ساعت  100823004139فیش واریز نقدی به شماره حساب 

در صورت بروز هرگونه تناقص در موارد -3ستاد ایران( بارگذاری نمایند. )ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  -اقدام نمایند و هم زمان پاکات الف شهرداری فردیس

درکمیسیون عالی معاملات شهرداری  10/1404/ 03مورخ  چهار شنبهپیشنهادات رسیده در روز  -4مندرج در آگهی با سامانه ستاد ، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود 

از انجام معامله خودداری کند یا پس از ابلاغ قانونی حداکثر تا هفت  /مزایدههرگاه برنده مناقصه -5شد فردیس مطرح و پس از بررسی وکنترل برنده مناقصه/مزایده اعلام خواهد

و در صورتی که برندگان دوم و سوم نیز ظرف مدت هفت روز پس  رداد با نفردوم منعقد خواهد گردیدو قرا روز حاضر به انعقاد قرار داد نشود سپرده وی به نفع شهرداری ضبط

شهرداری در رد یـا قبـول یـک یـا کلیه پیشنهـادات شرکت کنندگان ذیصـلاح  6از ابلاغ قانونی حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده انان نیز به نفع شهرداری ضبط خواهد شد

به پیشنهادات فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک -8مزایده می باشد /هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه  -7شـد . مختـار مـی با

اطلاعات بیشتر به محل شهرداری جهت کسب -9. شخصی و مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر این آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد

 .فردیس مراجعه نمایید

 محل اجرا حداقل رتبه لازم درصد نقد و تهاتر مدت
مبلغ سپرده شرکت 

 به ریال در مناقصه

 

برآورد مبلغ ریالی 

 پروژه

 

 ردیف شرح عملیات

 ماه3

 درصدبرات کارت30

 و

 درصد تهاتر70

 نیرو 5رتبه 
 یشهردار

 سیفرد
348/265/118/5 950/306/365/102 

مناقصه پروژه جابجائی خطوط کابلی 

-منتظر قائم-)کرجکیلو ولت 63

کچوئی(معارض با تقاطع غیر همسطح امام 

)شماره فراخوان -علی )بلوار کچوئی(

2004050288000086) 

1 

 ماه 5

 کارت براتدرصد 33

 و 

 تهاتردرصد  67  

 هیابن 5رتبه 
 یشهردار

 سیفرد
000/000/215/3 000/000/300/64 

سالن استقلال  زیو تجه لیمناقصه تکم

 (2004050288000087)شماره فراخوان 
2 

 ماه 3

 درصد برات کارت30

 و

 درصد تهاتر70

 هیابن 5رتبه 
 یشهردار

 سیفرد
000/000/170/1 000/000/400/23 

 یساختمان ها یمناقصه مرمت و بازساز

)شماره فراخوان  یشهردار ینگهبان

2004050288000088) 

3 

 ماه 2

 درصد برات کارت 50

 و

 درصد تهاتر 50

اساسنامه شرکت  ریارائه تصو

و  یباسازیمرتبط با موضوع ز

امور  ای یشهر یفضا ساز

 یمرتبط با خدمات شهر

 یشهردار

 سیفرد
000/000/000/2 000/000/000/40 

 نیپرچم و اقلام آذ سهیر دیمناقصه خر

-سطح شهر سطح شهر یبند

)شماره فراخوان دیتجد

2004050288000089) 

4 

 ----- سال 1
شرکت در  طیشرا 2وفق بند 

 دهیمزا

شهرداری 

 فردیس
000/000/108 000/000/160/2 

از بوفه پارک  یحق بهره بردار دهیمزا

)شماره فراخوان دیتجد-نسترن

5004050288000123) 

5 

 ----- سال 1
شرکت در  طیشرا 2وفق بند 

 دهیمزا

 یشهردار

 سیفرد
000/000/54 000/000/080/1 

حق بهره برداری از دکه ضلع شرقی مزایده 

)شماره فراخوان تجدید-پارک تندرستی 

5004050288000124) 

6 

 شهرداری فردیس                                                                                                                                                                                                                                         

  


